МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28 »  февраля  2014      № 62 од

О закреплении территорий муниципальных районов и  городского

округа за государственными бюджетными общеобразовательными

организациями для обучения  граждан по основным

общеобразовательным программам начального общего, основного

общего и среднего  общего образования.

В целях  обеспечения прав граждан на получение общедоступного

начального общего, основного общего и среднего общего образования в

государственных общеобразовательных организациях городского округа

Чапаевск и муниципальных районов Безенчукский, Красноармейский,

Пестравский, Приволжский и Хворостянский и гарантирующее прием всех

закрепленных лиц на данных территориях.

1.Закрепить за государственными общеобразовательными

организациями  территории муниципальных образований в соответствии с

Приложением 1.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела развития образования Юго-Западного управления

министерства образования и науки Самарской области Чуркину Г.Г.

Руководитель управления                                                         В.В.Пасынкова